

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	非洲鼓 1. 培養學生對非洲鼓的興趣及建立其音樂素養 2. 發展學生的音樂智能	2024年10月-2025年5月	二	50	\$12,000.00	\$240.00	E5	藝術（音樂）	1. 學生對非洲鼓感興趣 2. 學生表現不俗			✓		
2	夏威夷小結他班 1. 培養學生對夏威夷小結他的興趣及建立其音樂素養 2. 發展學生的音樂智能	2024年10月-2025年5月	四	50	\$12,000.00	\$240.00	E5	藝術（音樂）	1. 學生對夏威夷小結他感興趣 2. 學生表現理想			✓		
3	拇指琴班 1. 培養學生對拇指琴的興趣及建立其音樂素養 2. 發展學生的音樂智能	2024年10月-2025年5月	五、六	49	\$14,000.00	\$285.71	E5	藝術（音樂）	1. 學生對拇指琴感興趣 2. 學生表現不俗			✓		
4	Lego WeDo 2.0小組 1. 學生透過自行組合LEGO機械 人學習編程，加強創意思維和邏輯思考的能力 2. 學生透過「動手做、動手學」，培養對科學探究的興趣	2024年10月-2025年5月	三、四	54	\$24,000.00	\$444.44	E5	跨學科（STEAM）	1. 學生對自行組裝的動手活動感興趣 2. 學生表現理想	✓				
5	Lego EV3小組 1. 學生透過自行組合LEGO機械人學習編程，加強創意思維和邏輯思考的能力 2. 學生透過「動手做、動手學」，培養對科學探究的興趣	2024年10月-2025年5月	五、六	48	\$26,000.00	\$541.67	E5	跨學科（STEAM）	1. 學生對自行組裝的動手活動感興趣 2. 學生表現尚可	✓				
6	m:bot機械人小組 1. 學生透過m:bot機械 人學習編程，加強創意思維和邏輯思考的能力 2. 學生透過「動手做、動手學」，培養對科學探究的興趣	2024年10月-2025年5月	五、六	70	\$14,400.00	\$205.71	E5	跨學科（STEAM）	1. 學生對自行組裝的動手活動感興趣 2. 學生表現理想	✓				
7	小小科學家 1. 培養學生對科學探究的興趣	2024年10月-2025年5月	二及四	123	\$20,000.00	\$162.60	E1 E5	跨學科（STEAM）	1. 學生對科學探究的動手活動感興趣 2. 學生表現理想	✓				
8	扭氣球班 1. 提升學生的專注力 2. 讓學生獲取成就感	2024年10月-2025年5月	三、四	56	\$11,000.00	\$196.43	E5	專注力訓練	1. 學生的專注力有些提升 2. 學生表現不俗	✓				
9	HIP HOP 班 1. 培養學生對HIP HOP的興趣 2. 發展學生的音樂智能	2024年10月-2025年5月	二	56	\$16,800.00	\$300.00	E5	藝術（音樂）	1. 學生對英語唱遊感興趣 2. 學生表現不俗			✓		
10	創意機械發明家 1. 透過創意機械發明，增加學生學習STEAM的興趣 2. 讓學生獲得成就感	2024年10月-2025年5月	四	50	\$14,000.00	\$280.00	E2	跨學科（STEAM）	1. 學生比賽投入，表現良好	✓				
11	K-POP班 1. 培養學生對K-POP舞的興趣，建立其自信心及團隊精神 2. 發展學生的肢體動覺智能及體藝才能	2024年10月-2025年5月	三、四	57	\$16,800.00	\$294.74	E5	藝術（音樂）	1. 學生對K POP感興趣 2. 學生表現不俗			✓		
12	雜耍小組 1. 培養學生對中華文化雜耍的興趣，建立其自信心及團隊精神 2. 發展學生的肢體動覺智能及體藝才能	2024年10月-2025年5月	五、六	51	\$13,000.00	\$254.90	E1 E5	體育、公民及國民教育	1. 學生對雜耍興趣 2. 學生表現不俗	✓				
13	手語小組 1. 培養學生的語言和溝通能力，增強跨文化意識和尊重。 2. 發展學生的肢體動覺智能及體藝才能	2024年10月-2025年5月	六	56	\$12,000.00	\$214.29	E5	價值觀教育	1. 學生對手語興趣 2. 學生表現不俗					
14	圓網球 1. 培養學生對圓網球的興趣，建立其自信心及團隊精神 2. 發展學生的肢體動覺智能及體藝才能	2024年10月-2025年5月	二	59	\$19,000.00	\$322.03	E1 E5	體育	1. 學生對棍網球感興趣 2. 學生表現不俗			✓		
15	花式跳繩班 1. 培養學生對花式跳繩的興趣及建立學生的自信心 2. 發展學生的體藝才能	2024年10月-2025年5月	三、四	66	\$15,000.00	\$227.27	E5	體育	1. 學生對花式跳繩感興趣 2. 學生表現優異			✓		
16	手工藝班 1. 透過製作手工藝提升學生的手眼協調，啟發學生的藝術天份及創意 2. 發展學生對中國傳統工藝的興趣	2024年10月-2025年5月	三、四	58	\$11,400.00	\$196.55	E1 E5	藝術（視藝）	1. 學生對手工藝感興趣 2. 學生表現優異			✓		
17	卡通漫畫班 1. 透過繪畫卡通漫畫提升學生的手眼協調，啟發學生的藝術天份及創意	2024年10月-2025年5月	三、四	73	\$12,000.00	\$164.38	E5	藝術（視藝）	1. 學生從卡通漫畫班小組中感到樂趣 2. 學生表現理想			✓		
18	民間藝術班 1. 啟發學生的藝術天份及創意 2. 推廣中華文化	2024年10月-2025年5月	五、六	57	\$12,000.00	\$210.53	E1 E5	藝術（視藝）	1. 學生對製作黏土作品感興趣 2. 學生表現不俗			✓		

19	成長小組 1. 增強學生自信心，解決學習困難，使學生在快樂中成長 2. 發展學生的內省智能	2024年10月-2025年2月	三、四	33	\$7,800.00	\$236.36	E1 E5	學習支援	1. 學生從小組中感到樂趣 2. 學生表現不俗	✓				
20	義工小組 1. 透過探訪活動及訓練，學生可加強服務精神 2. 發展學生的人際智能	2024年10月-2025年5月	五、六	36	\$8,400.00	\$233.33	E1 E5	德育、公民及國民教育	1. 學生喜歡服務他人 2. 學生表現不俗	✓			✓	
21	智多星培訓小組 1. 發展學生多元智能，包括語言、視覺空間、人際溝通、數學邏輯等	2024年10月-2025年5月	二	36	\$13,000.00	\$361.11	E5	德育、公民及國民教育	1. 學生對活動感興趣 2. 學生表現不俗	✓				
22	躲避盤 1. 培養學生對新興運動躲避盤的興趣及建立其自信心 2. 發展學生的肢體動覺智能及體藝才能	2024年10月-2026年5月	五、六	50	\$13,000.00	\$260.00	E5	體育	1. 學生對躲避盤感興趣 2. 學生表現不俗			✓		
23	蠟古巴特手工藝班 1. 透過製作蠟古巴特手工藝，學生加強手眼的協調 2. 啟發學生的藝術天份及創意	2024年10月-2025年5月	五、六	74	\$12,000.00	\$162.16	E1 E5	藝術（視藝）	1. 學生對蠟古巴特手工藝感興趣 2. 學生表現不俗			✓		
24	校隊合唱團 1. 培養學生對歌唱的興趣及建立其音樂素養 2. 發展學生的音樂智能及團隊合作精神	2024年10月-2025年6月	三、四	30	\$26,400.00	\$880.00	E5	藝術（音樂）	1. 學生對合唱團感興趣 2. 學生表現不俗			✓		
25	羽毛球校隊 1. 培養學生對羽毛球的興趣及建立其自信心 2. 發展學生的肢體動覺智能及體藝才能 3. 挑選精英運動員，建立校隊並繼續栽培	2024年10月-2025年6月	五、六	16	\$20,250.00	\$1,265.63	E5	體育	1. 學生對羽毛球感興趣 2. 學生表現不俗			✓		
26	乒乓球校隊 1. 培養學生對乒乓球的興趣及建立其自信心 2. 發展學生的肢體動覺智能及體藝才能 3. 挑選精英運動員，建立校隊並繼續栽培	2024年10月-2025年6月	三至六	16	\$39,060.00	\$2,441.25	E5	體育	1. 學生對乒乓球感興趣 2. 學生表現理想			✓		
27	游泳校隊 1. 培養學生對游泳的興趣及建立其自信心 2. 發展學生的肢體動覺智能及體藝才能 3. 挑選精英運動員，建立校隊並繼續栽培	2024年10月-2025年6月	三至六	30	\$34,800.00	\$1,160.00	E5	體育	1. 學生對游泳感興趣 2. 學生表現理想 3. 全港小學區際游泳比賽取得以下獎項:女子團體冠軍 4 X 50米自由泳接力冠軍1名 4 X 50米自由泳接力季軍1名 50米背泳亞軍1名			✓		
28	弦樂團 1. 培養學生對樂團的興趣及建立其音樂素養 2. 發展學生的音樂智能及團隊合作精神	2024年10月-2025年7月	三至六	35	\$61,875.00	\$1,767.86	E5	藝術（音樂）	1. 學生對弘樂團感興趣 2. 學生表現不俗 3. 取得2025 亞洲音樂家大賽學校團隊合奏組(管弦樂)銀獎 4. 取得2025 聯校音樂大賽學校小組合奏(管弦樂)銅獎			✓		
29	籃球校隊 1. 培養學生對籃球運動的興趣與熱誠 2. 提升學生的體能、協調性及團隊合作精神 3. 發掘具潛質的學生，進行系統性訓練，組建校隊參與校際比賽 4. 建立自信心與紀律，培養堅毅不屈的運動精神	2024年10月-2025年6月	四至六	16	\$29,835.00	\$1,864.69	E1 E5	體育	1. 學生對籃球感興趣 2. 學生表現理想，在西貢區學界比賽取得優異成績					
30	GIGQ課程及比賽	2024年6月	三	20	\$19,900.00	\$995.00	E1 E5	跨學科（STEM）	1. 學生對自行組裝的動手活動感興趣 2. 學生表現不俗	✓				
31	藝術創作小組 1. 培養學生對視覺藝術的興趣及建立其藝術素養 2. 發展學生的空間智能	2024年10月-2025年5月	四至六	24	\$24,320.00	\$1,013.33	E1 E5	藝術（視藝）	1. 學生對視覺藝術感興趣 2. 學生表現不俗			✓		
32	田徑訓練 1. 培養學生對田徑活動的興趣及建立其自信心 2. 發展學生的肢體動覺智能及體藝才能 3. 挑選精英運動員，建立校隊並繼續栽培	2024年10月-2025年6月	三至六	48	\$49,600.00	\$1,033.33	E5	體育	1. 學生對田徑活動感興趣 2. 學生表現不俗 3. 西貢區校際田徑比賽 獲取以下獎項: 跳遠亞軍1名 跳遠季軍1名 跳遠殿軍2名 跳高冠軍1名 跳高季軍1名 擲壘球冠軍1名 擲壘球亞軍1名 擲壘球季軍1名 六十米冠軍1名 六十米亞軍1名 六十米季軍2名 六十米殿軍1名 一百米冠軍2名 一百米亞軍1名 二百米季軍1名 4 x 100 接力亞軍 女子團體優異獎			✓		
33	親子水耕種植工作坊	2024年9月-2024年10月	五	20	\$3,860.00	\$193.00	E1 E2	服務學習	1. 學生具服務他人的精神 2. 學生表現理想		✓		✓	
34	STEAM DAY：SCIENCE SHOW	2025年4月17日	一至四、六	574	\$21,000.00	\$36.59	E1 E6	資優教育	1. 學生對啟發潛能活動感興趣 2. 學生表現不俗	✓				
35	水耕種植體驗	2025年1月	一至四	18	\$4,800.00	\$266.67	E1	跨學科（其他）	1. 學生對跨學科活動感興趣 2. 學生表現投入	✓				

36	小五生涯規劃「掌握未來」未來市場與行業趨勢講座 1. 透過工作坊及講座加強學生對升學、事業的興趣 2. 提高學生自信心及抗逆力 3.	2025年6月	五	118	\$4,800.00	\$40.68	E1	生涯規劃	1. 學生表現理想	✓				✓
37	小六生涯規劃「科技與創新講座及體驗活動」 1. 透過工作坊及講座加強學生對升學、事業的興趣 2. 提高學生自信心及抗逆力 3.	2025年6月	六	100	\$2,500.00	\$25.00	E1	生涯規劃	1. 學生表現理想	✓				✓
38	小四生涯規劃學生講座及工作坊 1. 透過工作坊及講座加強學生對升學、事業的興趣 2. 提高學生自信心及抗逆力 3.	2024年11月	四	112	\$18,375.00	\$164.06	E1	生涯規劃	1. 學生表現理想	✓				✓
39	正向幼苗樂成長 1. 攤位遊戲日，加強價值觀教育及正向教育	2025年6月	一至六	695	\$4,900.00	\$7.05	E1 E5	德育、公民及國民教育	1. 學生表現理想		✓			✓
40	升中面試工作坊 1. 提升學生面試的能力及自信心	2024年9-12月	六	100	\$17,000.00	\$170.00	E1 E5	生涯規劃	1. 學生表現理想	✓				
41	升中適應工作坊 1. 透過升中適應工作坊，讓學生了解中學的生活，預早作出準備	2024年5月-6月	六	100	\$4,000.00	\$40.00	E1 E5	生涯規劃	1. 學生表現理想	✓				
42	畢業營1. 透過畢業建立團隊精神及紀律 2. 提高學生自信心及抗逆力 3. 改善人際關係技巧	2025年6月	六	100	\$6,230.00	\$62.30	E1 E2 E5	德育、公民及國民教育	1. 學生表現理想	✓				
43	低碳生活小天使參觀賽馬會氣候變化館 1. 推動校園環保行動 2. 培養責任感與公民意識	2025年6月9-6月12日	一至三	18	\$780.00	\$43.33	E5	跨學科（STEAM）	1. 學生表現理想	✓				
44	「正能量挑戰站」抗逆解難工作坊 1. 提升學生面對困難的心理韌性與抗逆能力 2. 培養正向思維及情緒管理技巧 3. 透過挑戰任務，訓練學生的解難能力與合作精神 4. 建立自我價值感與自信心，勇於面對挑戰	2025年5月-6月	全校	695	\$13,000.00	\$18.71	E1	價值觀教育	1. 學生表現理想	✓				
45	P.3-P.4 資訊素養工作坊「網絡探知」 1. 建立安全上網習慣：認識網絡風險與個人資料保護 2. 培養批判思維：學會分辨網上資訊的真偽 3. 學習網絡禮儀：尊重他人、避免網絡欺凌	2025年5月-6月	三、四	235	\$1,500.00	\$6.38	E1	價值觀教育	1. 學生表現理想	✓				
46	德育工作坊 男孩與少年 1. 青春期講座	2025年11月	五	55	\$3,600.00	\$65.45	E1	價值觀教育	1. 學生表現理想	✓				
47	幼童軍活動日車費 1. 提升學生領導能力與團隊合作技巧 2. 培養自信與解難能力	2025年1月25日	三至六	40	\$1,540.00	\$38.50	E2	領袖訓練	1. 學生表現理想				✓	
48	女童軍 1. 提升學生領導能力與團隊合作技巧 2. 培養自信與解難能力	2024年9月-2025年6月	三至六	24	\$250.00	\$10.42	E1	領袖訓練	1. 學生表現理想				✓	
49	中國舞隊及比賽費用	2024年9月-2025年6月	三至五	30	\$8,280.00	\$276.00	E1	體育	1. 學生比賽投入，表現良好 2. 榮獲香港舞蹈聯會主辦的第六屆粵港澳大灣區青少年藝術展演的金獎					
50	LEGO積木工程師	2024年9月-2025年6月	二	50	\$10,000.00	\$200.00	E2	跨學科（STEAM）	1. 學生對LEGO積木工程師感興趣 2. 學生表現不俗	✓				
51	小小魔術師	2024年9月-2025年6月	四	50	\$12,400.00	\$248.00	E2	跨學科（STEAM）	1. 學生對小小魔術師感興趣 2. 學生表現理想	✓				
52	全校參觀香港特別行政區國家安全展覽廳 1. 增加對國家安全教育的認識	2024年11月-12月	全校	692	\$26,000.00	\$37.57	E1 E5	國家安全	1. 學生參觀投入 2. 增加對國家安全教育的認識		✓			✓
53	女子排球隊 1. 培養學生對女子排球活動的興趣及建立其自信心 2. 發展學生的肢體動覺智能及體藝才能 3. 挑選精英運動員，建立校隊並繼續栽培	2025年9月-6月	三至六	21	\$31,500.00	\$1,500.00	E5	體育	1. 學生對游泳感興趣 2. 學生表現理想 3. 西貢區小學校際排球比賽取得優異獎			✓		
54	活動及比賽車費	2024年9月-2025年7月	一至六	695	\$11,647.00	\$16.76	E1 E5	其他，請註明：各類	1. 學生表現理想	✓	✓	✓	✓	
55														
第1.1項總計				6,089	\$843,602.00									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	紐西蘭學習交流團	2025年4月26日-5月3日	五、六	30	\$120,000.00	\$4,000.00	E3 E4	跨學科（其他）	1. 學生表現理想	✓				
2	深圳前海親子單車遊	2025年4月23日	四、五、六	12	\$13,800.80	\$1,150.07	E3 E4	體育	1. 學生表現理想	✓				
3	IMSO 境外比賽	2024年11月	四至六	12	\$29,412.10	\$2,451.01	E1 E3 E4	跨學科（STEM）	1. 學生表現理想	✓				
4														
5														
第1.2項總計				54	\$163,212.90									
第1項總計				6,143	\$1,006,814.90									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	泳隊泳帽25頂	泳隊用具	\$825.00
2	Makeblock mBotV1.2 編程機械人 材料		\$20,640.00
3	拇指琴 18個	拇指琴班用具	\$4,500.00
4	有機耕種 種子	有機耕種	\$70.00
5	專研教具	LEGO 材料	\$3,388.00
6	專研教具	專研實驗用物資	\$4,668.30
7	STEAM DAY 手工包	STEAM手工用	\$5,980.00
8	專研小一燈籠手工包	燈籠手工包	\$3,290.00
9	水耕種植材料	水耕種植材料	\$1,435.00
10	維修弦樂團樂器	維修樂器	\$4,300.00
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
1. 如無欄不填，請於上方輸入數目。2.			
第2項總開支			\$49,096.30
第1及第2項總開支			\$1,055,911.20

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	695
受惠學生人數：	695
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	蔡嘉權
職位：	SPSM

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		